МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.01.2017 г.                                                                           № 3
Об отмене постановления местной администрации муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 13.08.2013г. № 144 «Об изъятии земельного участка, расположенного в деревни Низино, ул. Береговая, дом 6, для муниципальных нужд МО Низинское сельское поселение»

     В рамках реализации мероприятий региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилого фонда на территории Ленинградской области в 2013-2015 годах», во исполнение решения Совета депутатов МО Низинское сельское поселение от 23.04.2013 года № 40 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного муниципального жилищного фонда, подлежащего сносу на территории МО Низинское сельское поселение в 2013-2015 годах», решением Совета депутатов МО Низинское сельское поселение от 08.06.2015г. №35 «О предоставлении местной администрации права обмена муниципального жилья на территории МО Низинское сельское поселение в рамках муниципальной программы»,
Постановляю:

1. Отменить Постановление местной администрации муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 13.08.2013 года № 144 «Об изъятии земельного участка, расположенного в деревне Низино, ул. Береговая, дом 6, для муниципальных нужд МО Низинское сельское поселение».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение                                        Е.В. Клухина
.